concertación de operación de crédito a largo plazo para inversiones y la aprobación
inicial de expediente 1987223H de modificación presupuestaria (pleno) en la
modalidad de crédito extraordinario financiado con la operación de crédito por un
importe total de seis millones cuarenta mil euros (6.040.000,00 €), y una duración de
10 años con dos de carencia incluidos (8 años + 2 años de carencia), la cual fue
aprobada inicialmente por el Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el
29/10/2024, y publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia n.º 217, de